Krajowy Osrodek
Wsparcia Roinictwa

Lista osdb, ktore nie ztozyly wszystkich wymaganych dokumentéw

do wzigcla udziatu w przetargu ograniczonym dla rolnikéw zamierzajacych powigkszyé gospodarstwo rolne do
300 ha uzytkdw rolnych, na dzierzawe nieruchomosci rolnej niezabudowanej, pofozonej w gm|n|e Dolice,

oznaczonej w ewidencji gruntdw, jako dziatka:
nr 5/26 o pow. 20,7043 ha, obrebu Trzebien, gmina Dolice

Przetarg odbegdzie sie w dniu 18.03.2024 r, o godz, 12:00 w siedzibie SZ KOWR w Stargardzie, ul.
Czarnieckiego 16, 73-110 Stargard.

Po zapoznaniu sie z przediozonymi do dnia 23.02.2024 r. do godz. 15:00 dokumentami, Komisja Przetargowa
stwierdza, ze nizej wymieniona osoha:

Pan Marcin Niemczynowicz nie przedtozyl:
+ oryginalu oswiadczenia o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego 1 tacznej powierzchni uzytkéw
rolnych stanowiacych wlasnosé, prawo uzytkowania wieczystego oraz bedacych w samoistnym
posiadaniu, a takze dzierzawionych przez rolnika indywidualnego (Wzér 2)- brak wskazania powierzchni

uzytkéw rolnych

W/w osoba zostanie zakwalifikowana do przetargu, jezeli w terminie do dnia 05.03.2024 r., do godz.
15.00, zlozg w siedzibie SZ KOWR w Stargardzie, ul. Czarnieckiego 16, 73-110 Stargard, brakujgce
dokumenty w zamknietej kopercie z napisem: , Brakujace dokumenty do przetargu ograniczonego na

dzierzawe nieruchomosci roinej, dziatka nr 5/26 obreb Trzehierl, gmina Dolice”,

Podpisy Komisji Przetargowej:
{powolanej Zarzadzeniem Nr 598/2023 z dnia 19.12,2023 r. Dyrektora KOWR OT w Szczecinie)

Podpisy cztonkéw komisji:

Przewodniczacy Grazyna Zablocka — .oeiien, Ffrdadonn
e
Czlonek Malgorzata Malighwka ...ooeovvennn 988000 ciianns
Czionek Katarzyna Jandufa  ...ccceiiieennns m .............
Czlonek Joanna Ogonowska Nieobecny/a
Czlonek Dorota Klewecka Nieobecny/a
Czlonek Marta Sochaj Nieohecny/a
Czionek Katarzyna Iwanow Nieobecny/a

Stargard, 29.02.2024 r.
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Krajowy Osrodek
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Lista osob zakwalifikowanych

do wziecia udzialu w przetargu ograniczonym dla rolnikéw zamierzajacych powigkszy¢ gospodarstwo rolne do
300 ha uzytkéw rolnych, na dzierzawe nieruchomoséci rolnej niezabudowanej, potozonej w gminie Dolice,
oznaczonej w ewidencji gruntéw, jako dziatka:

nr 5/26 o pow. 20,7043 ha, obrgbu Trzebien, gmina Dolice

‘Przetarg odbedzie sie w dniu 18.03.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie SZ KOWR w Stargardzie, ul.
Czarnieckiego 16, 73-110 Stargard.

Po zapoznaniu sie z przediozonymi do dnia 23.02.2024 roku do godz. 15:00, dokumentami Komlsja
zakwalifikowata do wzigcia udziatu w przetargu nastepujace osoby:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12,
13
14,
15.
16,
17.

Pana Radostawa Sobczyniskiego
Pana Jézefa Wdojcika

Panig Joanne Stawinoge
Pana Konrada Chiapa

Pana Jacka Bactawskiego
Pana Michala Niemyskiego
Pana Macieja Kapele

Panig Mirostawe Kapele

Pana Dominika Czosnka
Panig Weronike Czosnek
Panig Urszule Zubek

Pana Lecha Ilnickiego

Pania Marte Ilnicka

Panig Aleksandre Ilnicka
Pana Michala Brochockiego
Pana Grzegorza Brochockiego
Pana Mateusza Brochockiego

. Pana Mateusza Wdjcika

Pana Pawla Szkolnickiego

. Pana Tomasza Adamca
. Pana Blazeja Olczyka

Pana Pawla Nowakowskiego
Pana Grzegorza Taube

. Panig Mariole Taube
. Pana Marka Adamca

Pana Dawida Adamca

. Pana Bartosza Borka
. Pana Grzegorza Borka

Pana Macieja Figla
Pania Anette Figiel

. Pana Pawla Lisowskiego
. Pana Romana Koning
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Podpisy Komisji Przetargowej:
(powotanej Zarzadzeniem Nr 598/2023 z dnia 19.12.2023 r. Dyrektora KOWR OT w Szczecinie)

Podpisy cztonkoéw komisji:

Przewodniczacy Grazyna Zablocka

Czlonek Malgorzata Maligdwka ..coceoern 02500
Czlonek Katarzyna Jandula .o ;Xl ..............
Czionek Joanna Ogonowska Nieobecny/a
Czlonek Dorota Klewecka Niecbecny/a
Czlonek Marta Sochaj Nieobecny/a
Czlonek Katarzyna Iwanow Nieobecny/a

Stargard, 29.02.2024 r.
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